FMABHOIO PACMOPAONTENA, PACNOPAANTENA, MONYYATENA BIOOXETHbLIX CPEACTB,

BANAHC

FMABHOIoO AAMNHNCTPATOPA, ADIMNHNCTPATOPA NCTOYHNKOB ®HAHCUPOBAHNA JEGUVLINTA BIOMKETA,
FMABHOIo AAJMNHNUCTPATOPA, AODMNHNCTPATOPA AOXO40B BIOIXKETA

[nasHbI pacnopsauTens, pacnopaauTess, NofyyaTtens 6I0KeTHbIX CPeACcTs,
rNasHblii a4MUHUCTPATOP, aiMUHNCTPATOP A0X0A0B GroxeTa,

rNaBHbIA aAMUHUCTPATOP, 8AMUHNCTPATOP UCTOUHUKOB

huHaHcupoBaHua fecuunTa Glomxeta

HaumeHoBaHue 6logpxeTta

MepnogunuHocTb: rogosas

EanHnua nsmepenus: py6.

AKTUB

1
. HedbuHaHcoBble aKkTUBbI

OcHoBHble cpeacTa (banaHcoBast ctoumocTs, 010100000) *

YMeHbLLIEHE CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB**, BCero*
N3 HUX:

amopTu3aLmsa OCHOBHbIX CpeAcTB*
OcHOBHblE CpeacTBa (ocTarouHast CToMmocTb, cTp. 010 - ctp. 020)
HematepuasnbHble akteb! (6anaHcosast cTouMocTb, 010200000)*

YMeHbLLEHNEe CTOMMOCTN HeMaTeprasibHbIX aKTUBOB*, BCEro*
N3 HUX:

amopTusauna HemartepunasbHbIX akTMBoB*
(HematepuanbHble akTvBbI** (OCTaTo4Hasi CTOMMOCTb, CTp. 040 - cTp. 050)

Ha «01» aHBaps 2023 r.

MKAOY Ne 33 r.Kuposa

BilogpxeT MyHuumMnanbHoro obpasosaHusa “ropog Kupos"

Kog
CTpOKM

2
010
020

021
030

051

6ropxeTHan
[leATeNbHOCTbL

3
8274 689,35
6 062 837,43

6 062 837,43
2211 851,92

Ha Hauaso roga
cpejcTsa BO
BPEMEHHOM

pacnopsxeHnn
4

uToro

8 274 689,35
6 062 837,43

6 062 837,43
2211 851,92

[farta

OKB3[

no OKMNoO
VHH

Fnasa no bK
no OKTMO

no OKEN

Ha koHeL, oTyeTHOro nepvoga
cpefcTea BO
BPEMEHHOM

pacnopsikeHun

6 7

6ropKeTHasA
[leATeNbHOCTb

8 848 541,35
6 347 769,71 -

6 347 769,71
2500 771,64 -

KOfbl
0503130
01.01.2023

85.11
82357329
4345210493
909
33701000

383

ntoro

8 848 541,35
6 347 769,71

6 347 769,71
2500 771,64



AKTWNB

1
HenpounsseaeHHble akTuBbl (010300000)** (ocTaToyHas CTOMMOCTb)

MaTtepuanbHble 3anacbl (010500000) (ocTaToyHas CTOMMOCTb), BCEro
N3 HUX:

BHEO60pPOTHbIE

|MpaBa nonb3oBaHma akTueamu (011100000)** (ocTaToyHaA CTOMMOCTb), BCETO
N3 HUX:
[l0NroCcpPoYHbIe

IBnoxeHus B HepnHaHcoBble akTuBbl (010600000), BCero
U3 HUX:

BHEO60POTHblEe
HedunHaHcoBble akTuBbl B Nyt (010700000)
HedunHaHcoBble akTUBbLI UMyl ecTBa KasHbl (010800000)** (ocTaTouyHas CTOMMOCTb)
3aTpaTtbl Ha U3roTOBJ/IEHME TOTOBOI NMPOAYKUUW, BbINOSIHEHNE paboT, ycnyr
1Q1Q9P0000)
Pacxopgbl 6yaywux nepuogos (040150000)
NToro no paspeny 1
(cTp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 +cTp. 080 +cTp. 100 + cTp. 120 +
£1B,130 + cTp, 14£+ cT0. 150 + cTO. 1601

Kog
CTPOKM

2
070
080

081
100

101
120

121
130
140

150
160

190

6roxeTHas
neATeNbHOCTb
3
7 984 354,56
729 383,45

10 925 589,93

Ha Havano roga
cpefcTBa BO
BpeéMeHHOM

pacnopsixxeHumn
4

mao
5

7 984 354,56
729 383,45

10 925 589,93

dopma Mano iou, c. 2

Ha koHel, oTyeTHOro nepuoga

GlofxeTHas
AeATeNbHOCTb

6
7 984 354,56
730 922,53

11 216 048,73

cpefcTBa BO
BPEMeHHOM
pacnopshkeHun
7

nToro

8
7 984 354,56
730 922,53

11 216 048,73



AKTUB

1
Il. PMHAHCOBbLIE aKTUBBI
[leHexHble cpefcTBa yupexaeHnuns (020100000), scero
B TOM uucne:
Ha NINLEBBIX CYETaxX yupexieHus B opraHe kasHauelictesa (020110000)
B KpeAuTHoli opraHusauum (020120000), Bcero
13 HUX:
Ha geno3uTax (020122000), Bcero
U3 HUX:
[0/ITOCPOYHbIE
B MHOCTpaHHo BasntoTe (020127000)
B kacce yupexgeHnus (020130000)
|buHaHcoBble BnoxeHna (020400000), Bcero
U3 HUX:
[lONTOCPOYHbIE

|Ae6buTopckasa 3afo0/KeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000), Bcero

U3 HUX:
fonrocpoyHas

fle6butopckasa 3af0/KeHHOCTb Mo Bbinsartam (020600000, 020800000, 030300000),

BCEro
U3 HUX:
fonrocpoyHas
IPacueTbl no kpepuTam, 3aiimam (ccygam) (020700000), Bcero

A7 A
[LONTOCPOYHbIE
|Mpoune pacueTsbl ¢ ge6utopamu (021000000), BCETO
U3 HUX:
pacueTbl No HanoroBbIM BbiveTam no HAC (021010000)
BnoxeHns B huHaHcoBbie akTusbl (021500000)
Wtoro no paspgeny Il
(cTp. 200 + cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + CcTP. 270 + CTP. 280 + CTP, 290)

BANAHC (cTp. 190 + cTp. 340)

Kopg
CTPOKU

2

200

201
203

204

205
206
207
240

241
250

251
260

261
270

271
280

282
290

340

350

6rogKeTHasn
HEATENIbHOCTb

3

161 923,56

161 923,56

11 087 513,49

Ha Havyano roga
cpepacTtsa BO
BPEMEHHOM

pacnopsxeHun

4

6 600,00

6 600,00

6 600,00

6 600,00

ntoro

6 600,00

6 600,00

161 923,56

168 523,56

11 094 113,49

6ropKeTHasA
AeATEeNbHOCTb

6

125 893,47

125 893,47

11 341 942,20

cpefcTBa BO
BPEMeHHOM
pacnopshkeHnn

7

6 600,00

6 600,00

6 600,00

6 600,00

dopma 0503130, c. 3
Ha KoHel oTyeTHOro nepuoga

nraro

6 600,00

6 600,00

125 893,47

132 493,47

11 348 542,20



NACCHUB

1
Ill. O6s3aTenbcTBa

PacyeTbl ¢ kKpeguTopamu no AoNroBbiM o6a3atenscteam (030100000), Bcero
U3 HUX:
AONITOCPOYHbIE
KpegnTtopckas 3af0XeHHOCTb no Bbiniatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000). BCETO
U3 HUX:

AONTOCpoYHas
PacyeTbl no nnatexam B 610gxeTbl (030300000)
MHble pacyeTbl, BCero
B TOM uuncne:
pacueTbl N0 CpeAcTBaM, MOJyYEHHbIM BO BpeMeHHOe pacnopsikeHune (0304010001
BHYTpUBELOMCTBEHHble pacyeTbl (030404000)
pacyeTbl ¢ npounmu kpegutopamm (030406000)
pacueTbl Mo HaforoBbIM BbiveTam no HAC (021010000)
[KpeguTopckasa 3afonxeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000), Bcero
U3 HUX:
fonrocpoyHas
Aoxoabl 6yaywmnx nepnogos (040140000)
Pes3epBbl npegcroauwmnx pacxogos (040160000)
WTtoro no paspeny Il
(cTp. 400 + cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 430 + cTp. 470 + cTp. 510 + cTp. 520)

IV. ®uHaHCcOBbI pe3ynbTat
®UHAHCOBbIN pe3ynbTaT 3KOHOMUYeckorocybbekTa__
BANTAHC (cTp. 550 + cTp. 570)

* [laHHble N0 3TUM CTPOKaM B Ba/IOTY GanaHca He BXOAAT.

*x AaHHbIe no 3TUM CTpOKaM NpnBOAATCA C yHETOM amMmopTusaunum n (VII'II/I) O6eCLleHeHI/IF| He(*)I/IHaHCOBbIX aKTUBOB, pacKpbiBaemMmoro B MosicHUTeNbHOI 3anucke

Kog
CTpOKM

2

400
401
410

411
420
430

431
432
433
434
470

471
510
520

550

570

700

6rogxeTHas
LeATenbHOCTh

3

349 008,17
366 763,11

X

100 107,69

564 509,18

1380 388,15

9707 125,34

11 087 513,49

Ha Havano roga
cpefAcTsa BO
BpPEMEHHOM

pacnopsixeHumn
4

6 600,00

6 600,00

6 600,00

6 600,00

®dopma 0503130, c. 4

Ha KoHel, 0TYeTHOro nepuoaa
cpeAcTea BO

mao GlopxeTHan BPEMEHHOM nToro
AEeATENbHOCTb
pacnopseHuu
5 6 7 8

349 008,17 401 606,65 401 606,65
366 763,11 420 763,82 - 420 763,82
6 600,00 - 6 600,00 6 600,00
6 600,00 X 6 600,00 6 600,00
100 107,69 155 271,57 - 155 271,57
_ R _ |
564 509,18 408 139,18 - 408 139,18
1386 988,15 1385 781,22 6 600,00 1392 381,22
9707 125,34 9 956 160,98 9 956 160,98
11 094 113,49 11 341 942,20 6 600,00 11 348 542.20



dopma 0503130, ¢. 5

CMNPABKA
O Ha/inymn nvyuiectea u 0653aTeNbCTB Ha 3abaslaHCOBbIX cHeTax
Homep HavmeHoBaHve Kog,
cueTa 3ab6a/1aHCOBOro CHeTa, cTpo- Ha Havano roga Ha koHeL, oTyeTHOro nepmoga
nokasartens K
1 2 3 4 5
01 MImywiecTBo, Nosly4eHHoe B NoJib30BaHne 010 22 371,00 33 911,00
02 MaTtepunasbHble LEHHOCTN Ha XpaHeHun 020 - -
03 BaHKn CTporoii 0TYeTHOCTU 030
04 ComMHUTEeNbHasA 3a40/KEHHOCTb, BCEro 040
B TOM uucne:
05 MaTtepuanbHble LeHHOCTU, ONslayeHHble N0 LeHTPasM30BaHHOMY CHabXeHuo 050
06 3al0/KEHHOCTb yyalMxca 1 CTY[,eHTOB 3a HeBO3BpalleHHble MaTepuasnbHble LLEeHHOCTU 060
07 Harpagbl, Npu3bl, Ky6Kn 1 LEeHHbIe NOAAPKN, CYBEHUPbI 070
08 MyTeBkM HeonnayeHHble 080
09 3anacHble 4acTu K TPAHCNOPTHLIM CPeAcTBaM, BblAaHHble B3aMeH W3HOLWEHHbIX 090
10 Ob6ecneyeHne ncnosHeHnsa obsas3aTenbCTB, BCETO 100
B TOM uucne:
3a4aToK 101
3anor 102
6aHKoBCKas rapaHTus 103
nopy4nTeNnLCTBO 104
MHoe obecneyeHne 105
un FocyfapcTBEHHbIE U MyHULMNANbHbIE FapaHTUX, BCEro 110
B TOM uwucne:
rocyfjapCTBEeHHbIE rapaHTum 111
MyHULMN&IbHbIE rapaHTum 112
12 Cneuob6opyfoBaHne A15 BbINO/IHEHUA HAyYHO-UCCNef0BaTesibCkux paboT no gorosopam ¢ 120
3aKasumkamm
13 DKcnepuMeHTasibHble yCTpoicTBa 130
14 PacueTHble JOKYMEHTbI OXWUAAOWMe UCNONHEHUS 140
15 PacyeTHble [JOKyMeHTbl, He onJla4yeHHble B CPOK MU3-3a OTCYTCTBUA CPeCTB Ha cyeTe 150
rocyfapcTBeHHOro (MyHMumMnanbHorol yupexaeHus
16 Mepennatbl nNeHcuii 1 nocobuii BCneacTBMe HenpaBUIbLHOIO NPUMEHEHNS 3aKoHOA4AaTeNbCTBa 160

NeHCUAX N NOCOBMUAX, CYHETHBLIX OWNBOK



17 MocTynneHua feHexHblX cCpencTs, BCEro
B TOM uucne:
foxofbl
pacxofbl
WCTOYHMKN thuHaHCHpoBaHuA aechuupmTa 6ropkeTa
18 Bbi6bITUA AEHEXHbIX CpeacTB, BCero
B TOM uucne:
pacxofb—
WNCTOYHMKN (DHaHCKMpoBaHus aedmumTa brompketa
19 HeBbIACHEHHbIE MOCTYNNEHUS NPOLWbIX NeT
20 3a0/1KeHHOCTb, He BOCTpeboBaHHasA KpeanTopamu, BCEro
B TOM uncne:
21 OCHOBHble cpeacTBa B aKcnayarauum
22 MaTepuanbHble LLEHHOCTU, MOJIyYEHHbIe N0 LeHTPasIM30BaHHOMY CHabXeHuo
23 Mepuoanyeckne nsgaHua AN nosib3oBaHns
24 HedhnHaHcoBble akTuBbI, NepefaHHble B 4OBEPUTE/IbHOE ynpassieHne
25 MmyuiecTso, nepefaHHoe B BO3Me3HOE MOJb30BaHne (apeHay)
26 MmyuiecTso, nepegaHHoe B 6e3B03Me34HOEe NoNb3oBaHne
27 MaTtepuanbHble LEeHHOCTU, BblaHHble B IMYHOE NO/b30BaHNe paboTHUKaM (COTPyAHMUKaM)
29 MpeacTaBneHHble cybcuanm Ha npuobpeTeHne Xunbsa
30 PacueTbl MO UCNOJSTHEHUIO JeHEXHbIX 0643aTeNbCTB Yepes TPeTbux AuL,
31 AKUMN NO HOMUHANLHOW CTOMMOCTK
38 CmeTHas CTOMMOCTb COo3faHns (PEKOHCTPYKLMMN) 06BbEKTa KOHLeccum
39 [loxoabl OT MHBECTULMWI Ha co3faHune u (MIn) PeKOHCTPYKLMI0 06bekTa KOHLeccum
40 ®nHaHCOBbIE aKTMBbI B YNpaBasaloLWmMX KOMNAaHUAX
42 BlogxeTHble MHBECTULNW, peann3yemble opraHmsaumamu
45 v bl U PACXObKIO [O/ITOCPOYHBLIM A0Or0OBOPaM CTPOUTENLHOrO nogpaga
PykoBoguTtenb E.H. TOKMOJ/IAEBA FnaBHbIli Byxrantep
- (pacwmdhpoBka noanmcuy)
gdf/ 7,
LleHTpanunam

°
!JS/KG oanTenb
(ynoHgoveHiag o) *
M

WcnonHutens.A;;-'
(BOMKHOCTL)

30 axBaps 2023 1.

(AOMKHOCTB)

(nognucek)

170

172

180

182
183
190
200

201
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350

(nopgnwce)

(HanmeHoBaHue, OFPH, WMHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(noanuck)

(paclmndpoBka nognucu)

$opma 0503130, c. 6

5
5401,96 5401,96
5401,96 5401,96
1150 915,63 1154 424,56

476,00

H.B. Uenvwesa
(pacLumdppoBka nognucu)

(paclmndposka nognucu)

(TenedyoH, e-mail)



