БАЛАНС

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

0503130 на «01» января 2023 г. 01.01.2023 Дата Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, оквэд 85.11 главный администратор, администратор доходов бюджета, по ОКПО 82357329 главный администратор, администратор источников 4345210493 ИНН финансирования дефицита бюджета МКДОУ № 33 г.Кирова 909 Глава по БК Наименование бюджета Бюджет муниципального образования "Город Киров" по ОКТМО 33701000 Периодичность: годовая Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

коды

		На начало года			На конец отчетного периода		
АКТИВ	Код строки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Нефинансовые активы							
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000) *	010	8 274 689,35	2	8 274 689,35	8 848 541,35	-	8 848 541,35
Уменьшение стоимости основных средств**, всего*	020	6 062 837,43		6 062 837,43	6 347 769,71	-	6 347 769,71
из них:		-					
амортизация основных средств*	021	6 062 837,43	-	6 062 837,43	6 347 769,71		6 347 769,71
Основные средства (остаточная стоимость, стр. 010 - стр. 020)	030	2 211 851,92	-	2 211 851,92	2 500 771,64	-	2 500 771,64
Нематериальные активы (балансовая стоимость, 010200000)*	040	-	-		-	-	-
Уменьшение стоимости нематериальных активов**, всего*	050	-	-	-	-	-	-
из них:							
амортизация нематериальных активов*	051					-	-
Нематериальные активы** (остаточная стоимость, стр. 040 - стр. 050)	060	-	-		-	-	

Форма 0503130, с. 2

			На начало года		Нак	онец отчетного перы	ода озозтзо, с. <u>г</u>
АКТИВ	Код строки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Непроизведенные активы (010300000)** (остаточная стоимость)	070	7 984 354,56	-	7 984 354,56	7 984 354,56	-	7 984 354,56
Материальные запасы (010500000) (остаточная стоимость), всего	080	729 383,45		729 383,45	730 922,53		730 922,53
из них:							
внеоборотные	081	-		-	-		
Права пользования активами (011100000)** (остаточная стоимость), всего	100	-		-	-	-	-
из них:					The state of the s		
долгосрочные	101	4	-		-		-
Вложения в нефинансовые активы (010600000), всего	120		-	-	-	-	-
из них:							
внеоборотные	121	-	-		-	,	-
Нефинансовые активы в пути (010700000)	130				-	-	_
Нефинансовые активы имущества казны (010800000)** (остаточная стоимость)	140	-	-	-	-	-	
Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг (01090000)	150				-		
Расходы будущих периодов (040150000)	160	-		-	-	-	-
Итого по разделу I (стр. 030 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 080 + стр. 100 + стр. 120 +							
стр. 130 + стр. 140 + стр. 150 + стр. 160)	190	10 925 589,93		10 925 589,93	11 216 048,73	-	11 216 048,73

Форма 0503130, с. 3

	Kon		На начало года		- на к	a	
АКТИВ	Код строки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	ототи
1	2	3	4	5	6	7	8
II. Финансовые активы	1 1						
Денежные средства учреждения (020100000), всего	200	-	6 600,00	6 600,00		6 600,00	6 600,00
в том числе:							
на лицевых счетах учреждения в органе казначейства (020110000)	201	-	6 600,00	6 600,00		6 600,00	6 600,00
в кредитной организации (020120000), всего	203	-	-	-	-	-	
из них:							
на депозитах (020122000), всего	204	14	4	-	1.2		
из них:							
долгосрочные	205	1.0					
в иностранной валюте (020127000)	206	-	-	-	-	-	
в кассе учреждения (020130000)	207	-	-			-	
Финансовые вложения (020400000), всего	240						
из них:							
долгосрочные	241					-	
Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	250	161 923,56		161 923,56	125 893,47	-	125 893,47
из них:							
долгосрочная	251	-	-	-		-	
Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000).							
всего	260	-	-	-			
из них:							
долгосрочная	261	-	-			-	
Расчеты по кредитам, займам (ссудам) (020700000), всего	270	-	-	-	-	-	
из них:							
долгосрочные	271	-	-	-	4		
Прочие расчеты с дебиторами (021000000), всего	280	-	-	-	-	-	
из них:							
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	282			-		-	
Вложения в финансовые активы (021500000)	290	-	-	-	-	-	
Итого по разделу II			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
(стр. 200 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270 + стр. 280 + стр. 290)	340	161 923,56	6 600,00	168 523,56	125 893,47	6 600,00	132 493,47
БАЛАНС (стр. 190 + стр. 340)	350	11 087 513,49	6 600,00	11 094 113,49	11 341 942,20	6 600,00	11 348 542,20

Форма 050313(
	l von	На начало года			На конец отчетного периода		
ПАССИВ	строки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
III. Обязательства				- · · · · -			
Расчеты с кредиторами по долговым обязательствам (030100000), всего	400	-	-	_		-	
из них:							
долгосрочные	401			-		-	
Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000,							
030402000, 030403000), BCero	410	349 008,17	-	349 008,17	401 606,65	-	401 606,65
из них:	444						
Долгосрочная	411					-	
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	420	366 763,11	-	366 763,11	420 763,82		420 763,82
В том числе:	430	-	6 600,00	6 600,00	-	6 600,00	6 600,00
расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение (030401000)	431	x	6 600,00	6 600,00	x	6 600,00	6 600,00
внутриведомственные расчеты (030404000)	432	^	0 000,00	000,000	^	0.000,00	0 000,00
расчеты с прочими кредиторами (030406000)	433					-	
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	434						
Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	470	100 107,69		100 107,69	155 271,57		155 271.57
из них:	110	100 101,00		100 107,000	100 27 1,07	-	100 27 1,37
долгосрочная	471		-				
Доходы будущих периодов (040140000)	510	-	-	-	-		
Резервы предстоящих расходов (040160000)	520	564 509,18		564 509,18	408 139,18	-	408 139,18
Итого по разделу III							
(стр. 400 + стр. 410 + стр. 420 + стр. 430 + стр. 470 + стр. 510 + стр. 520)	550	1 380 388,15	6 600,00	1 386 988,15	1 385 781,22	6 600,00	1 392 381,22
IV. Финансовый результат							
Финансовый результат экономического субъекта	570	9 707 125,34	-	9 707 125,34	9 956 160,98	-	9 956 160,98
БАЛАНС (стр. 550 + стр. 570)	700	11 087 513,49	6 600,00	11 094 113,49	11 341 942,20	6 600,00	11 348 542,20

^{*} Данные по этим строкам в валюту баланса не входят.
** Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов, раскрываемого в Пояснительной записке

СПРАВКА о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Номер	Наименование	Код		
счета	забалансового счета,	стро-	На начало года	На конец отчетного периода
CHETA	показателя	ки		
1	2	3	4	5
01	Имущество, полученное в пользование	010	22 371,00	33 911,0
02	Материальные ценности на хранении	020	-	
03	Бланки строгой отчетности	030	-	
04	Сомнительная задолженность, всего	040	-	
	в том числе:			
05	Материальные ценности, оплаченные по централизованному снабжению	050	-	
06	Задолженность учащихся и студентов за невозвращенные материальные ценности	060	-	
07	Награды, призы, кубки и ценные подарки, сувениры	070	-	
08	Путевки неоплаченные	080	-	
09	Запасные части к транспортным средствам, выданные взамен изношенных	090	-	
10	Обеспечение исполнения обязательств, всего	100	-	
	в том числе:			
	задаток	101	-	
	залог	102	-	
	банковская гарантия	103		
	поручительство	104	-	
	иное обеспечение	105	-	
11	Государственные и муниципальные гарантии, всего	110	-	
	в том числе:			
	государственные гарантии	111		19
	муниципальные гарантии	112	-	
12	Спецоборудование для выполнения научно-исследовательских работ по договорам с	120	-	
	заказчиками			
13	Экспериментальные устройства	130	-	
14	Расчетные документы ожидающие исполнения	140	-	
15	Расчетные документы, не оплаченные в срок из-за отсутствия средств на счете	150	-	
	государственного (муниципального) учреждения			
16	Переплаты пенсий и пособий вследствие неправильного применения законодательства	160	-	
	пенсиях и пособиях, счетных ошибок			

Форма 0503130, с. 6

1	2	3	4	5
17	Поступления денежных средств, всего	170	×	
	в том числе:		i	
	доходы	171	· ×	
	расходы	172	×	
	источники финансирования дефицита бюджета	173	×	_
18	Выбытия денежных средств, всего	180	×	
	в том числе:			
	расходы	182	×	
	источники финансирования дефицита бюджета	183	×	
19	Невыясненные поступления прошлых лет	190	-	
20	Задолженность, не востребованная кредиторами, всего	200	5 401,96	5 401,9
	в том числе:			
		201	5 4 01,96	5 401,9
21	Основные средства в эксплуатации	210	1 150 915,63	1 154 424,5
22	Материальные ценности, полученные по централизованному снабжению	220	-	
23	Периодические издания для пользования	230	+	
24	Нефинансовые активы, переданные в доверительное управление	240	-	
25	Имущество, переданное в возмездное пользование (аренду)	250	-	
26	Имущество, переданное в безвозмездное пользование	260	*	
27	Материальные ценности, выданные в личное пользование работникам (сотрудникам)	270	476,00	
29	Представленные субсидии на приобретение жилья	280	-	
30	Расчеты по исполнению денежных обязательств через третьих лиц	290	-	
31	Акции по номинальной стоимости	300	-	
38	Сметная стоимость создания (реконструкции) объекта концессии	310	-	
39	Доходы от инвестиций на создание и (или) реконструкцию объекта концессии	320	-	
40	Финансовые активы в управляющих компаниях	330	-	
42	Бюджетные инвестиции, реализуемые организациями	340	-	
45	Доходы и расходы по долгосрочным договорам строительного подряда	350	-	

Руководитель	Е.Н. ТОКМОЛАЕВА	Главный бухгалтер		Н.В. Целищева
(подпись)	(расшифровка подписи)		(под пись)	(расшифровка подписи)
Рукоеодитель		(наименование, ОГРН, ИНН, І	КПП, местонахождение)	
(уколномоченное лицо) Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расши	фровка подписи)
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(тел	пефон, e-mail)
30 января 2023 г.				